РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «26» октября 2018 года  № 2579
г. Зеленоградск

Об утверждении перечня многоквартирных домов, расположенных на территории Зеленоградского городского округа и подлежащих капитальному ремонту в 2019 году

В соответствии с ч. 6 ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления Правительства Калининградской области от 30 июля 2016 года № 382 «Об утверждении краткосрочного плана реализации на 2017-2019 годы региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калининградской области, на 2015-2044 годы» и рассмотрев обращение Фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах от 10.10.2018г.  №11880-01-24 (вх. №6884-ю/01-24 от 17.10.2018г.), администрация   п о с т а н о в л я е т:
1.   Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Зеленоградского городского округа и подлежащих капитальному ремонту в 2019 году, собственники помещений которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора – специализированной коммерческой организации Калининградской области «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» и не приняли решение о проведении капитального ремонта по предложению регионального оператора, согласно приложению.
         2.   Постановления администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 13.07.2018 г. №1521«Об утверждении перечня многоквартирных домов, расположенных на территории Зеленоградского городского округа и подлежащих капитальному ремонту в 2019 году в новой редакции» и от 29.08.2018г. №2218 «Об утверждении перечня многоквартирных домов, расположенных на территории Зеленоградского городского округа и подлежащих капитальному ремонту в 2019 году» считать утратившим силу.
         3.  Управлению делами (Н.В. Бачариной) обеспечить размещение                          настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
         4. Отделу ЖКХ (Ю.А.Лунькова) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Волна».
          5.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Г.П.Попшоя.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»	                                                С.А.Кошевой